
trtr

sMLouvA o soRužeruÝcn služeÁcn oooÁvrcy elextŘltvy
ze sírí ruízxÉno nnnĚrí 1ruru1

Účastníci Smtouvyl

,,oBcHoDNíK"
obchodní íima: éEZProdej, a.s.
sídlo; Praha 4, Duhová l1lzs, rsČ ] 40 53,
tčo: zlz 32 433
Dlč: CZ272324gg
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581
licence na obchod s elektřinou: 141734603
regislrace OrE: 714
bankovníspojení; Komerční banka, a"s., číslo účtu/kód banky: 55502 47/01Oo
zastoupená: Václav Bílek, manažer prodeje klíčoiným zákazníkům
[dále jen,,Obchodník"]

A

,,zÁKAaNíK"
obchodní íirma/název: Sušické lesy a služby, s.r.o.
bydliště/sídlo: Na Hrázi 270,342 0,1 Sušice
tčo: zossg+so
DlČ;CZ26358450
bankovníspojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu/kód banky:78-2792260247/01oO
zastou pen íled nající za Zákazníka: l ng. J osef Zemen, jednatel
[dále jen ,,Zákazník"]

l. PŘEDMĚTsulouw
1, Smlouva o sdruŽených sluŽbách dodávky elektřiny je uzavřena podle ust. § 50, odst. 2zák. č.45sl2o00 Sb.,Energetický zákon fdále jen ,,EZ"] azákona č,89/2012 Občanský zákonř*, v platném znění [dále' jen ,,oz,,]i,v reŽimu PřenesenÍ odPovědnosti za odchylku na Obchodníka [dále jen ,,Smlouva,,l. zaxaznrx-vysíovulá

souhlas, abY Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribuční soustavy 1oálé ;en ,,pDS"] smlouvuo distribuci elektřiny do odběrného místa Zákazníka [dále jen ,,OM'].2, Předmětem SmlouvY je závazek obchodníka dodávat Zakazníkovi eleKřinu v napěťové hladině NNve sjednaném mnoŽství a výkonu a převzít odpovědnost za odchylku za Zákazníka [dále jen ,,dodávkaelektřinY"] a zajistit Přenos, distribuci a systémové služby [dá|e jen ,,distribuce elektřiny,,] do oM a závazekzákazníka odebrat v oM sjednané množství e|el<třiny pooie smtouvy a uhradit obchodníkovi řádně a včasdohodnutou Platbu za dodávku elektřiny a regulovanou cenu za distribuci elektřiny.3, Dodávka a odběr elektřinY a distribuce elektřiny se uskutečňují z distribuční sító příslušného pDS v souladuse ,,Sm|ouvou o PřiPojenÍ", kterou Zákazník uzavřel s PDS a v souladu s ,,pravidly provozování distribuční
soustavY" [dále jen ,,PPDS'] a ,,Podmínkamidistribuce eleKřiny" [dále jen 

"|oÉ"t, uvoánvÁi příslušným pDS.4, PodmínkY dodávkY elektřiny a další vzájemná práva a 
-povinnósti"úe""i"irit -Šinláuvy 

,sou uvedenave VŠeobecných obchodních podmínkách dodávky [dále jen ,,VOPD'], vydanými obchodníkem, které jsou
Přílohou SmlouvY; ujednáníve Smlouvě mají před ustanoveními VOPD Óřeónost, pokud jsou s nimi v rozporu.
V PříPadě změn VOPD se vzájemné vztahy Smluvních stran řídíVopD platnými ke dn j řešánítěchto vžahů.

!!. sPEclFtKAGE oDBĚRNÉHo MíSTA
1. Obchodní a technická specifikace OM:

a) PDS:CEZ-DI
b) číslo EAN: 859182400894338048

E

-

§lslo sMlouvy oBcHoDNíKA: 1 200254068

a]o
5z
o
@

ó
o

ó

m

UU
o
@

o

?!
ó=
mL

-f

oo

9V]ó+
=O

a6
YŤ

-|6
EÝ

óN

9ód6
@o
3p

_aé
oN
E@
qĎ
gaÉ;qN

^a
ÉF

oo

9ó

ČEZ Prodej, a,s.
strana ]



t

c) typolY diagram dodávky ["TDD"]: 2
d) adresa OM: Na Nrázi 27O, Sušice 11,342 01 Sušice
e) zahalení dodávky: ]. 1.2019
f) způsob připojeníOM: 3 fázové

s) hodnota hlavního jističe před elektroměrem: 100 A

2. DojdeJi ve smlouvě o připojení uzavřené k předmětnému OM ke změně údajů uvedených v tomto článku,
dojde automaticky ke změně těchto údajů ive Smlouvě, Zákazník, u jehož smlouvy o připojení k předmětnému
OM u příslušného PDS došlo ke změně uvedených údalů, 1e povinen hlásit tuto změnu Obchodníkovi,
a to nejpozděli do tří (3) dnů, v případě kdy tak neučiní, nese odpovědnost za náhradu škody vzniklé touto
změnou obchodníkovi.

3. Pro případ vyhlášenístavu nouze v souladu s platnými právními předpisy seZákazn(kzavazuje snížit svůj odběr
dle vyhlášeného regulačního stupně. Zařazení zákazníků do regulačních stupňů č.1 a č.2 provádí PDS; toto
zařazení není uvedeno ve smlouvách. V případě, že na Olr/ je hodnota hlavního jističe 2004 a vyšší je zákazník
zařazen do regulačních stupňů následovně:

Rs č.4 (%) RS č;6'{%i,' ,Rs č.7 (kW) člsový posuN BEZ REGULACE
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KontaKní údale Zákazníka pro komunikaci v případě stavů nouze:
lng. Vladimír Marek, tel: 724181031 , e-mail vmarek@mususice.cz

llt. CENA, VYÚčToVÁNí, zÁtony A PLATEBNí PoDMíNKY
]. Cenaza silovou elektřinu ,je stanovena dle Přílohy Cena.
2. Distribuční sazba/y odběrného/ých místa jeljsou uvedena/y v připojené Příloze Smlouvy - "Specifikace

odběrných míst, časová a technická specifikace plnění(3)".

3. K uýše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty a případně další daně ve výši platných
právních předpisů.

4. Obchodník provádívyúčtování dodávky elektřiny podle zásad uvedených ve VOPD.
5. Pro účely vyúčtování dodávky elektřiny, záloh a platebních a íaKuračních podmínek se sjednává:

a) adresaprozasí|ánííakturadalšíchPodání (tzv.,,Zasílacíadresa"): NaHrázi 270,342O1 Sušice
b) forma úhrady záloh: Vlastní podnět
c) forma úhrady fal.<tur: Vlastní podnět
d) splatnost faktur: 14. den od vystavení dokladu
e) splatnost záloh: stanovena platebním kalendářem (rozpisem záloh) zasílaným Obchodníkem
f) počet záloh/íal4ur zazúčtovací období 0/1

s) zvláštnífakturační podmínky:

lV. PLATNoST A ÚětNNosT SMLoUVY
Smlouva se uzavírá na dobu: určitou do 3,1 . 

,1 2.2O2O
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zahájení dodávky d|e článku
ll. odst. 1 písm. e) Smlouvy. V případě, že je Smlouva uzavřena pro více OM, je počátek zahájení dodávky uveden
v příloze této Smlouvy ,,Specifikace odběrných míst, časová a technická speciíikace plnění (1)".

V. ZVLÁŠTNÍUJEDNÁNÍ

ČEZ Prodej, a.s. strana 2



Vl.
,1.

2.

SPOLEěNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Účastníci Smlouvy prohlašují, že k přijetí této Smlouvy přistoupili po vzájemném, vážném, srozumitelném
a určitém projednáni, aže její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazemjejich pravé a svobodné
vů|e.
Smlouva může být měněna nebo doplňována písemnou íormou, pokud se smluvní strany nedohodnou, že
pro určité změny postačí telefonické, ústní nebo jiné oznámeníZákazníka Obchodníkovi. Ke změnám Smlouvy
může docházet rovněž prostřednictvím změn VOPD nebo Ceníku Obchodníka,
Ujednání Smlouvy sjednaná po datu uzavření Smlouvy plně nahrazují ujednání sjednaná v předchozí smlouvě
týkající se předmětného OM a jsou Účastníky považován a zazměnu Smlouvy.
Fyzické osoby, které Smlouvu uzavír!í jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, po jejím podpisu každá strana obdrží po 1 vyhotovení.
Zákazník v}slovně prohlašuje a sv}m podpisem potvrzuje, že se seznámil s VOPD, PDE a Ceníkem
Obchodníka, platnými ke dni uzavření Smlouvy, rozumi jim a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami,
se ktenj,mi bude seznámen v souladu s EZ a OZ.
J+li Zákazník spotřebitelem ve smyslu ustanovení OZ, Iak Obchodník a Zákazník sjednávají, že Zákazník
v souladu s ustanovením § 1823 OZ žádá, aby poskytování služeb dle Smlouvy bylo zahájeno 1eště
před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy dle tohoto článku Smlouvy,
J+li Smlouva uzavírána prostředky umožňující komunikaci na dálku (distančním způsobem) nebo mimo
obchodní prostory Obchodníka, jeZákazník jeJi spotřebitelem, oprávněn od Smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů
od zahájení dodávky eIektřiny.

Přílohy
Cena
Specifikace odběrných míst, časová a technická speciíikace plnění
Všeobecné obchodní pod mín ky dodávky elektři ny

Datum uzaťení smlouvlr:

4.

A

o.

7.

B.

/

v ,furfouť( on" ď.ť,)u,tť
ZA OBCHODNÍKA
ČEZ Prodej, a.s.
Václav Bílek, manažer prodeje klíčovým
zákazníkům

ěEZ Prodej, as.
Duhová 1/425
140 53 Praha 4
lČa|27232433
DlČ C727?32433

(160)

v \Y(íC( , .., ,dn.
zA;ÁázNí*
Sušické lesy a služby, s.r.o.
lng, Josef Zemen, jednatel

,Lq,ť,ln?

ČEZ Prodej, a.s, strana 3



příloha cena

1 . Obchodník aZákazník sjednávají, že Zákaznik se zavazuje odebrat stanovené množství elektřiny, přičemž cena
za dodávku elektřiny se stanoví takto:

2019 55,00
2020 55,00

8591 82400894338048
8591 82400894338048
8591 8240089433B048
8591 82400894338048

ČEZ Prodej, a.s,



6
6
c
6
ó

u),

6
o
Eo
0-
N
L]_l
,O

lllo)
9
É,

g,
o

@
0)
O
(§

f
E
fy

o
to(\
O

ul
u,
y
3aoÉ
aL

ť
o
Eo
O

:J
]l

o-o

z
llJ

@ÝO
@
c9
ť)Ýo
@OOÝ(\
co

o
Lo
@

a
,g:
o
o.

)l,|,|z
o.

a
z
)o
J3o
lJlÉ

uro
,,
o
lJlÉ
N
lJJ
l0

'=<
fi>
lN!
6=

3E
3snz,á,H

(/)N
<ut.oú

=Y

t-
)o
u,
É,

s
(o

,§
u,
É,

\o
] :,r;"],.,' .

a
'(J ,

q,
,,E:,.,,,

lJl

@ÝO
@
ť)
CDÝo
@OOÝ
N
@
o
Lo
co

,6
<.
lÉ,

,,o
E.,.

z>!JY,o>
z,<ooYofo

ON
ON
§j

;
c9

ř!
3íeoNa

o
O
c{

-
-

,Q

9,

OO

'lJJ
N
al

c.)

oo
N

tl,
llJ
É,a

uJ,N

z

O
N
<.
c)

=o
_O
>ó
fa
a)
O
;a
:J
a^
O
l.--
N
,Ň
.Cú

I
Cú

Z

=Loz
llJ

coÝO
@
co
ť)§o
@oOÝ(\
O
o
L()
@

a,or
o
Ň
LlJ
O

,6

,É
o
o.

§}
C

>0)c
ó
c)
O
(U
Y
=O
0)oa

.Cú
Y
_Oc
-cOo
6

.(U

a
(ú

>O

+-j
,a
E
-cO
c
L

>0)

-oo
(J

C)
O
(ú
j<

,ó
ooa

c(
t-

>ocó
C)
O
Cť
]<

E
O
c)
O-a

.cúY

.9c
-cO
0)

(U
.(ú

U
a

>O

+j
.a
E
-cO
c

>o
-oo
6)
O6YE
Oo
o-a

r

C
>oc
o
C)
C)
(U
]<

=O
C)
o-
C)

.Cú
)a
.oc
-CO
0)

6
.Cú

U)

>O

+-j
,<J)

E
-cO
c
L

>O

-oco
()
O
G
l<E
Oo
o-a

(!

o

o-

9

O]a
ó

cj
!

ó;
-o>N
f
a
(ú

a
O

.C)
j<
O
;ó]a
,=

N
y
N

--

§
§
-{)

(-l:
Ňl

U1
(ú
.-:
C)oo
o-
N
LlJ
,O

E
zao
looo

{.

@(o
OÝ
Lí)
N
O
O
c\

\--,r\J§
t-§ar\ \íO

d\ \
'd.13'.jN;:ÝoÝ;N
t > §(f)
ó,ťLN
§§nN
§Ěse,lmw

lffiffi§

§
\

{.

1
?
!
D

.{

§

P

I
b

oz
a
()
.=

3oJ
=o
oJo
)o

@
>
J-oJ
trr
,=

zó
lJJ

o
=f

o


